МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"Город БАЛАБАНОВО"

Боровский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

Городской Думы
« 24 » июня 2021 года № 34 -д

О рассмотрения протеста прокуратуры Боровского
района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2 решения
Городской Думы городского поселения «Город
Балабаново» от 28.09.2017 № 44-д «О налоге на
имущество физических лиц на территории
муниципального образования «Город Балабаново»
и внесении изменений в решение Городской Думы
городского поселения «Город Балабаново» от
28.09.2017 № 44-д «О налоге на имущество
физических лиц на территории муниципального
образования «Город Балабаново»

В соответствии с п. 3 ст. 11, п. 2 ст. 53 Налогового кодекса РФ, п. 2 ст. 23
Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации»,
рассмотрев протест прокуратуры Боровского района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2
решения Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 28.09.2017 №
44-д «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального
образования «Город Балабаново», Городская Дума городского поселения «Город
Балабаново»

РЕШИЛА:

1. Протест прокуратуры Боровского района от 16.06.2021 № 7-72-2021 на п. 2
решения Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 28.09.2017 №
44-д «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального
образования «Город Балабаново» удовлетворить.

2. В решение Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от
28.09.2017 № 44-д «О налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования «Город Балабаново» внести следующие изменения:

2.1. п. 2 решения Городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от
28.09.2017 № 44-д «О налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования «Город Балабаново» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.А. Никифоренко

Исп. Г.В. Воронцова
Тел.6-13-09